議案等審議結果一覧表

1 町長提出議案

議案番号	件名	提出年月日	議決年月日	結果
議案第57	みなかみ町防災会議条例の一部を改正する条	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	例について			原案可決
議案第58	みなかみ町上毛高原駅前駐車場の設置及び管	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	理に関する条例について			原案可決
議案第59	みなかみ町福祉医療費の支給に関する条例の	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	一部を改正する条例について			原案可決
議案第60	みなかみ町国民健康保険条例の一部を改正す	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	る条例について			原案可決
議案第61	指定管理者の指定について(みなかみ町公衆	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	浴場 いこいの湯)			原案可決
議案第62	指定管理者の指定について(みなかみ町健康	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	福祉施設 湯テルメ・谷川)			原案可決
議案第63	指定管理者の指定について(みなかみ町ふれ	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	あい交流館)			原案可決
議案第64	指定管理者の指定について(みなかみ町猿ヶ	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	京温泉交流公園「満天星の湯」)			原案可決
議案第65	指定管理者の指定について(みなかみ町猿ヶ	Н26.12.9	H26.12.9	全会一致
	京温泉給湯施設)			原案可決
議案第66	指定管理者の指定について(みなかみ町ふれ	H26.12.9	H26.12.9	全会一致
	あいやすらぎ温泉センター「上牧 風和の			原案可決
	湯」)			
議案第67	指定管理者の指定について(みなかみ町新治	H26.12.9	H26.12.9	全会一致
	屋内運動場(猿ヶ京温泉屋内運動場))			原案可決
議案第68	指定管理者の指定について(みなかみ町新治	H26.12.9	H26.12.9	全会一致
	屋内運動場(湯宿温泉屋内運動場))			原案可決
議案第69	平成26年度みなかみ町一般会計補正予算	H26.12.9	H26. 12. 19	賛成多数
	(第6号) について			原案可決
議案第70	平成26年度みなかみ町国民健康保険特別会	H26.12.9	H26. 12. 19	全会一致
	計補正予算 (第2号) について			原案可決
議案第71	平成26年度みなかみ町下水道事業特別会計	H26.12.9	H26. 12. 19	全会一致
	補正予算(第3号)について			原案可決
			•	

結果一覧表 (H26.12.9-19)

議案番号	件名	提出年月日	議決年月日	結 果
議案第72	平成26年度みなかみ町水道事業会計補正予	H26.12.9	H26. 12. 19	全会一致
	算(第3号)について			原案可決

2 請 願

番号	件名	請願者氏名等	付託委員会	受理年月日	議決年月日	結 果
6	日本を再び戦争する国にす	沼田市坊新田町		H26. 8.26	H26. 12. 19	不採択
	る「集団的自衛権行使容	甲 1 1 0 6	総務文教			
	認」の閣議決定の撤回を求	戦争をさせない				
	める意見書提出を求める請	利根沼田実行委				
	願書(9月定例会継続審	員会				
	議)	実行委員長				
		木村 朝次郎				
	脳脊髄液減少症の診断及び	高崎市山名町	厚 生	H26. 11. 20	H26. 12. 19	採択
	治療等に関する請願書	2 2 9 4 - 1 6				
7		群馬県脳脊髄液				
, ,		減少症患者会				
		代表				
		小野寺 都志子				
8	JAグループの自己改革の	沼田市東原新町	産業観光	H26. 11. 20	H26. 12. 19	採択
	実現に向けた請願	1 9 4 0 - 1				
		利根沼田農業協				
		同組合				
		代表理事組合長				
		小林 一太				

3 陳 情

番号	件名	陳情者氏名等	付託委員会	受理年月日	議決年月日	結 果
	国道17号線沿い上津商業	みなかみ町上津				
	施設誘致に関する陳情書	1 2 1 7 - 2				趣旨
2		みなかみ町下	産業観光	H26.11.17	H26. 12. 19	,
		区長				採択
		奈良 重男				

番号	件名	陳情者氏名等	付託委員会	受理年月日	議決年月日	結 果
	年金積立金の被保険者の利	沼田市白岩町			H26. 12. 19	趣旨採択
	益のための安全かつ確実な	2 1 3				
	運用に関する陳情書	日本労働組合総				
4		連合会沼田地域	厚 生	H26.11.25		
		協議会				休扒
		議長				
		宮下 昌文				